
AEPAS-H-LPN-4619-001-2021 11/03/2021 Adquisición de Servicios de Reproducción para los ESFAM
Licitación Pública 

Internacional

Recepción de 

Ofertas
ResoluciondelaAdjudicacion

AEPAS-H-4449-LPI-009-2021 26/05/2021 Adquisición de TABLETS
Licitación Pública 

Internacional

Recepción de 

Ofertas
ResoluciondelaAdjudicacion

AEPAS-H-4619-LPI-006-2021 13/05/2021
Adquisición de Ultrasonidos Móviles y Fijos para los 

equipos de salud familiar (ESFAM) y Gestores de Salud

Licitación Pública 

Internacional

Recepción de 

Ofertas
ResoluciondelaAdjudicacion

AEPAS-H-4449-LP-010-2021 16/07/2021 Adquisición de Póliza de Seguro para Vehículo Licitación Privada
Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia ActadeRecepcionyAperturadeOfertas

AEPAS-H-4619-EI-CI-013-2021 14/07/2021 Contratación de un (1) Arquitecto Consultoría Individual
Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia ActadeRecepcionyAperturadeOfertas

AEPAS-H-4619-EI-CI-012-2021 06/07/2021 Contratación de Ingeniero Eléctrico Consultoría Individual
Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia ActadeRecepcionyAperturadeOfertas

AEPAS-H-4449-LPI-012-2021 12/08/2021 Adquisición de Computadoras Portátiles
Licitación Pública 

Internacional

Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia

AEPAS-H-4449-LPI-011-2021 12/08/2021 ADQUISICIÓN DE TABLETAS
Licitación Pública 

Internacional

Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia

AEPAS-H-4449-EI-SBCC-002-2021 11/08/2021

SERVICIOS DE CONSULTORÍA PARA LA REINGENIERÍA DE 

PROCESOS, DESARROLLO Y MIGRACIÓN DE DATOS PARA EL 

SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACIÓN DEL TALENTO 

HUMANO (SIATH) Y LA PLATAFORMA DE INTELIGENCIA DE 

NEGOCIOS

Concurso Público 

Internacional

Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa

AEPAS-3878-CD-001-2021 30/08/2021
Equipo Hidrometeorológico Adicional y Servicios Conexos 

para la Medición y Monitoreo del Indicador Hídrico
Contratación Directa

Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia

AEPAS-4449-EI-016-2021 30/08/2021 Técnico en Plataformas Educativas Consultoría Individual
Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia

AEPAS-4449-EI-017-2021 30/08/2021 Administrador de Bases de Datos Consultoría Individual
Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia

AEPAS-H-3878-LP-015-2021 30/08/2021
Adquisición Servicios de Salón y Alimentación Taller de 

Capacitación en Metodologías de C02
Licitación Privada

Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia

AEPAS-H-4449-LP-014-2021 18/08/2021 Adquisición de Armarios Licitación Privada
Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia DeclaratoriadeProcesoDesierto

AEPAS-H-4449-LP-013-2021 18/08/2021 Adquisición de Laptops, Accesorios y Software Licitación Privada
Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia EnmiendaoAdendum

CI-BID-3878-15-2021 06/08/2021
Asistencia Técnica y/o acompañamiento a las diferentes 

Organizaciones Beneficiarias del PMSB
Consultoría Individual

Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia Aclaratoria ActadeRecepcionyAperturadeOfertas

CI-BID-3878-14-2021 06/08/2021 coordinación de la Asistencia Técnica OB PMSB Consultoría Individual
Recepción de 

Ofertas
AvisodePrensa PliegooTerminosdeReferencia EnmiendaoAdendum ActadeRecepcionyAperturadeOfertas

RESOLUCIONESTATUS

ZOILA PATRICIA CRUZ CERRATO
DIRECTORA EJECUTIVA AEPAS-H

AGENCIA ESTRATEGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES

REPORTE DE PROCESOS PUBLICADOS

AGOSTO 2021

AVISO PLIEGO ACLARATORIASNÚMERO DE PROCESO 
FECHA DE 

PUBLICACION
DESCRIPCION TIPO ADQUISICION ENMIENDAS ACTA

http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168AEPAS-H-LPN-4619-001-2021805-ResoluciondelaAdjudicacion.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LPI-009-2021803-ResoluciondelaAdjudicacion.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168AEPAS-H-4619-LPI-006-2021806-ResoluciondelaAdjudicacion.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LP-010-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LP-010-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LP-010-2021602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168AEPAS-H-4619-EI-CI-013-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168AEPAS-H-4619-EI-CI-013-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168AEPAS-H-4619-EI-CI-013-2021603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168AEPAS-H-4619-EI-CI-012-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168AEPAS-H-4619-EI-CI-012-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168AEPAS-H-4619-EI-CI-012-2021603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LPI-012-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LPI-012-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LPI-011-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LPI-011-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-EI-SBCC-002-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-3878-CD-001-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-3878-CD-001-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-4449-EI-016-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-4449-EI-016-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-4449-EI-017-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-4449-EI-017-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1170AEPAS-H-3878-LP-015-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1170AEPAS-H-3878-LP-015-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LP-014-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LP-014-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LP-014-20211102-DeclaratoriadeProcesoDesierto.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LP-013-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LP-013-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1167AEPAS-H-4449-LP-013-2021402-EnmiendaoAdendum.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168CI-BID-3878-15-2021 100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168CI-BID-3878-15-2021 202-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168CI-BID-3878-15-2021 502-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168CI-BID-3878-15-2021 603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168CI-BID-3878-14-2021100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168CI-BID-3878-14-2021201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168CI-BID-3878-14-2021402-EnmiendaoAdendum.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1168CI-BID-3878-14-2021603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf

